ЗА   I - РАСПОРЕД  СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА                                                                                            ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	
	11.00-12.30

Анатомија на вилици и заби

214 предавална
	
	09:00- 13:00

Анатомија

214 предавална
	

	11:00 - 12:00


	
	
	11.00-12.30

Историски развој на стоматологија со ергономија
214 предавална
	
	

	12:00 - 13:00


	
	12:30- 13:30

Хемија 

214 предавална
	
	
	

	13:00 – 14:00


	
	
	12.30-14.00

Биологија
214 предавална

	14.30- 16:30

Биохемија
214 предавална

	

	14:00 – 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 – 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 – 17:00


	
	
	
	
	


LESSON TIMETABLE FOR I SEMESTER - 2022/23  
                                                                             FACULTY OF DENTISTRY - EURM 
	
	MONDAY
	TUESDAY 
	WEDNESDAY
	THURSDAY
	FRIDAY

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	Anatomy of jaws and teeth
in coordination with professor

sdejanoska
@yahoo.com
	
	
	
	Biochemistry
in coordination with professor

jasminamecevska
@yahoo.com

	11:00 - 12:00

	
	Chemistry
in coordination with professor

jasminamecevska
@yahoo.com
	Historical development of dentistry and ergonomy
in coordination with professor

marijanamir
@gmail.com


	Biology
in coordination with professor

mimoza.stamenkovska
@eurm.edu.mk
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	Anatomy
in coordination with professor

dobrilalazarova

@yahoo.com
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 - 17:00
	
	
	
	
	

	17:00 - 18:00
	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  III - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА                                                                                         ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	09:00- 10:30

Медицинска етика и психологија

214 предавална
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	
	
	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	10:30- 13:00

Општа Патологија

217 предавална
	11.00 – 12.30

Гнатологија 
216 предавална
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	13:30- 14:30

Преткл. мобилна протетика 1
216 предавална
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 - 17:00
	
	16.30-18.15

Микробиологија со имунологија 

216 предавална
	
	16.30-17.30

Здравствена екологија и јавно здравство 

216 предавална
	

	17:00 - 18:00
	
	
	
	
	



LESSON TIMETABLE FOR III SEMESTER - 2022/23  
                                                                             FACULTY OF DENTISTRY - EURM 
	
	MONDAY
	TUESDAY 
	WEDNESDAY
	THURSDAY
	FRIDAY

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	Medical ethics and psychology 
in coordination with professor

mimoza.stamenkovska

@eurm.edu.mk
	
	
	
	Health ecology and public health 

in coordination with professor

snezanaivickolevska

@hotmail.com

	11:00 - 12:00

	
	Gnathology 
in coordination with professor
sdejanoska@yahoo.com
	General pathology 
in coordination with professor
mitol@t-home.mk


	Preclinical removable prosthodontics 1

in coordination with professor

sdejanoska@yahoo.com
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	Microbiology and immunology 

in coordination with professor
snezanaivickolevska

@hotmail.com
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 - 17:00
	
	
	
	
	

	17:00 - 18:00
	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  V - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	08:15 – 09:45
Претклиничка кариологија

216 предавална
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	
	09.30 – 10.30
Неврологија
217 предавална 
	
	09.45 – 10.30

Моделирање
217 предавална
	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	13.00 – 14.00

Претклиничка фиксна протетика 1

216 предавална
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16.00 - 
	
	16:30 – 18:30

Интерна медицина

ќе има дополнително известување
	16:30 – 18:30

Интерна медицина

ќе има дополнително известување
	16.30 – 17.30

Дерматологија
ќе има дополнително известување
	


LESSON TIMETABLE FOR V SEMESTER - 2022/23  
                                                                             FACULTY OF DENTISTRY - EURM 
	
	MONDAY
	TUESDAY 
	WEDNESDAY
	THURSDAY
	FRIDAY

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	Neurology

in coordination with professor

silvana@manu.edu.mk
	
	
	
	Modeling

in coordination with professor

blagojce.naumoski

@eurm.edu.mk

	11:00 - 12:00

	
	Internal medicine

in coordination with professor

doctoraco@yahoo.com
	Dermatology

in coordination with professor

doctoraco@yahoo.com 
	Preclinical fixed prosthodontics 1

in coordination with professor

katerinavasilevageshoska

@yahoo.com
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	Preclinical cariology

in coordination with professor

vera.stojanovska

@eurm.edu.mk
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 - 17:00
	
	
	
	
	

	17:00 - 18:00
	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА   VII - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	08:30 – 10:00

Орална хирургија 1

214  предавална
	09:00 – 10:30

Физиологија на бременост

216  предавална
	
	
	

	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	11:00 – 12:30

Клиничка мобилна протетика 1

214  предавална
	10:30 – 11:30

Претклиничка ортодонција  

216  предавална
	
	
	

	11:00 - 12:00


	12:30 – 14:00
Детска стоматологија

214 предавална
	11:30 – 12:30

Претклиничка ендодонција 

216  предавална
	
	
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 – 14:00


	
	
	
	13.00 – 14.00

Клиничка кариологија 2

214  предавална
	

	14:00 – 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 – 16:00


	
	
	
	
	


LESSON TIMETABLE FOR VII SEMESTER - 2022/23  
                                                                             FACULTY OF DENTISTRY - EURM 
	
	MONDAY
	TUESDAY 
	WEDNESDAY
	THURSDAY
	FRIDAY

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	Oral surgery 1

in coordination with professor

enisredjep@gmail.com
	
	
	
	Preclinical endodontics
in coordination with professor

marijanamir@gmail.com

	11:00 - 12:00

	
	Pediatric dentistry

in coordination with professor

ekostadinovska

@yahoo.com
	Physiology of pregnancy
in coordination with professor

mitko.ivanovski

@eurm.edu.mk


	Clinical removable prosthodontics 1

in coordination with professor

katerinavasilevageshoska

@yahoo.com
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	Clinical cariology 2

in coordination with professor

ekostadinovska

@yahoo.com 
	Preclinical orthodontics
in coordination with professor

ortodoncijamaja
@yahoo.com
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 - 17:00
	
	
	
	
	

	17:00 - 18:00
	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА   IX - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00


	
	
	09.00 – 10.00

Клиничка фиксна протетика 1

216 предавална
	
	

	10:00 - 11:00


	11:00 – 12:00

Клиничка ортодонција 2
216 предавална
	
	
	
	

	11:00 - 12:00


	
	
	10:30 – 12:00

Пародонтологија 1
216 предавална
	
	

	12:00 - 13:00


	12:30 – 14:00

Максилофацијална хирургија 1
216 предавална
	
	12:00 – 13:00

Клиничка ендодонција 2

216 предавална
	
	

	13:00 – 14:00


	
	
	
	
	

	14:00 – 15:00


	15.30 – 16.30
Офталмологија
216 предавална
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  I - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА

Висока школа за забни техничари

ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	09:30- 11:00

Заботехнички  материјали
214 предавална
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	10.00 – 11.00

Орална хигиена

216 предавална
	
	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	11:00- 12:30

Морфологија на заби

214 предавална
	
	11:00- 12:30

Анатомија, физиологија и биомеханика на џвакален систем
216 предавална
	

	12:00 - 13:00


	
	12.30- 13:30

Ергономија
216 предавална
	
	12:30- 14:30

Заботехнички апарати и инструменти
216 предавална
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  III - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА



Висока школа за забни техничари

ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	09.00 – 10.30

Ортодонција 1
118 предавална
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	08.30 - 10.00

Превентивна стоматологија

      118 предавална
	

	10:00 - 11:00

	Парцијални протези 10.30 – 12.00

118 предавална
	
	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	11.00-12.00

Историски развој на стоматологија 

118 предавална
	

	12:00 - 13:00


	
	
	 
	12.30 – 14.00

Дентални мостови 

118 предавална
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  V - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА
Висока школа за забни техничари

ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00

	
	
	
	 
	

	09:00 - 10:00
	08.30 – 10.00

Орална патологија со пародонтологија
216 предавална  
	
	09.00 – 10.30
 Цртање

217 предавална  
	
	

	10:00 - 11:00

	10:00 – 11:00
Дентална имплантологија

214 предавална  
	
	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	 
	
	

	12:00 - 13:00


	
	12:00 – 13:00
Скелетирана протеза2

118 предавална
	
	
	

	13:00 - 14:00
	14:00 – 15:00

Стоматолошка керамика
216 предавална
	13.30 – 14.30

Орална хирургија

214 предавална
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	


